
Vertrieb Ost
Karl Ott DW 230 ott@feibra.at

Leitung Vertrieb Ost

Martin Schulze DW 231 schulze@feibra.at

Verkauf Key Accounts

Wolfgang Eidher DW 240 eidher@feibra.at

Verkauf Key Accounts

Michael Sereinig DW 234 sereinig@feibra.at

Verkauf Key Accounts

Martin Weiss DW 238 weiss@feibra.at

Verkauf KMUs

Patricia Simon DW 232 simon@feibra.at

Verkauf KMUs
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Vertrieb Ost

Sandra Thor DW 236 thor@feibra.at

Leitung Back Office der Verkaufsgruppe Ost

Ulrike Stockinger DW 239 stockinger@feibra.at

Back Office

Julia Gabler DW 233 gabler@feibra.at

Back Office

Michaela Feser DW 235 feser@feibra.at

Back Office

Sabine Körner DW 229 koerner@feibra.at

Back Office
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